АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018  г.

                                                             № 25

	п. Октябрьский

Об отмене постановления  от 26.03.2013 № 13

	Рассмотрев      протест     прокуратуры     Александровского    района    от  27.06.2018 № 19-2018  на  постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 26.03.2013 № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и лицами, замещающими данные должности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 26.03.2013 № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и лицами, замещающими данные должности» как противоречащее  требованиям  федерального законодательства.
2.Информировать  прокуратуру  Александровского  района  о  настоящем    постановлении.
3.Настоящее постановление подлежит  опубликованию  (обнародованию)  в  установленном  порядке.

Глава Октябрьского сельского поселения 		                  А.С.Латыпова